Szenassy, alterius Mathiae Nagy, Stephani Fuzy, et 
Gregorii Haydu, militantes, e statu et conditione 
plebea ac ignobili, in qua nati sunt et hactenus exti-
terunt, clementer eximentes, ac in ccetum et nume-
rum verorum regni nostri Hungáriáé et Transylvaniae 
nobilium annumerandos, aggregandos, cooptandos et 
asscribendos duximus, prout anmeramus (igy!) aggre-
gannus, cooptamus et asscribimus. Decernentes ex-
presse, ut iidem milites nostri haeredesque et posteri-
tates ipsorum utriusque sexus universae, pro veris 
natis et indubitatis nobilibus habeantur et reputen-
tur. In signum autem huiusmodi verae et perfectae 
nobilitatis eorum, haec arma, seu nobilitatis insignia : 
scutum videlicet ovatae figurae coelestini coloris, 
cuius extranitatem, seu circumferentiam interiorem, 
draco aureus in ovatam similiter figurám convolutus, 
cauda tripliciter per Collum reflexa ambit) cruce ru-
bea in ventre draconis clare et expresse eminente, 
quem Ulis ex propriis nostris signis gentilitiis, favo-
ris et benevolentiae nostrae erga ipsos declarandae 
impertiri voluimus ; intra ambitum vero draconis, et 
scuti meditullio, dextrum brachium hominis lorica in-
du tum, acinacem recenti sanguine rubentem fortiter 
vibrare, ad manubrium vero acinacis bombarda ma-
nuaria pulvere sulphureo incenso explosa, sclopetum-
que emissura cernitur. Ex parte porro acinacis altera, 

flamma ingens, fumo permixta, que in terrorem ho-
stis aliquoties militibus nostris causa victoriae fuit, 
summo cum impetu ardere, altera vero soi aureus, 
radiis fidgidissimus ex rubicundo micantis Aurorae 
gremio emergens, in monimentum primae illius salu-
taris victoriae nostrae) quae circa auroram contigit, 
glorioso splendore conspicitur. Supra scutum galea 
militaris aperta est posita) quam contegit corona re-
gia, gemmis atque unionibus apprime ornata, ex qua 
miles gladio deaurato succinctus, et laurea serta or-
natus, dextra ensem, sinistra pugionem, utrosque nu-
datos teuere, et ovans pro adeptä libertate, triumphum 
canere et arma victricia hilariter vibrare condecen-
ter visitur. Ex cono autem galeae teniae sive lem-
niscihinc rubri et cerulei, illinc vero aurei et ar-
gentei colorum defluentes, utrasque oras, seu mar gi-
nes ipsius scuti pulcherrime ambiunt et exornant, 
prout haec omnia in medio praesentium literarum 
nostrarum docta manu, et arte pictoris clarius ex-
pressa et depicta esse cernuntur, animo deliberato et 
ex certa scientia, liberalitateque nostra praefatis mili-
tibus nostris, ipsorumque haeredibus et posteritatibus 
utriusque sexus universis gratiose dedimus, donavimus 
et contulimus. Annuentes et concedentes, ut ipsi 
praescripta arma, seu nobilitatis insignia, more alio-
rum verorum et insignitorum nobilium, armis uten-
tium, ubique in praeliis, hastiludiis, torneamentis, 
duellis, monomachiis, et aliis quibusvis exercitiis, no-
bilitaribus, et militaribus, necnon vexillis, cortinis, 
velis, aulaeis, annulis, domibus, clypeis, tentoriis, et 
generaliter quarumlibet rerum et expeditionum gene-
ribus, sub merae et syncerae nobilitatis titulo, quo eos 
ab universis et singulis cuiuscumque status, dignitatis, 
conditionis et paeeminentiae homines existant, dici, te-
neri, nominari et reputari volumus, ferre et gestare, 
omnibusque et singulis iis honoribus, gratiis, privile-
giis, indultis, libertatibus et immunitatibus, quibus 
caeteri veri, nati et indubitati praedicti regni nostri 
Hungáriáé et Transylvaniae nobiles et militares homi-
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nés, quomodocunque de iure et antiqua consuetudine 
utuntur , f ruuntur et gaudent, perpetuo uti, frui et 
gaudere valeant, atque possint. Ne autem dicti mili-
tes nostri passim et in incertis sedibus dispergerentur, 
aut alienae subiicerentur iurisdictioni, quin semper et 
omni tempore in uno certo loco, ambitu ac fixa sede 
simul omnes,